
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Лина Рамбабова Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Теона Богоева Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Ефтимовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Калина Угриновска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Неготино Неготино Нина Атанасова Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Неготино Неготино Лана Мијсов Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Неготино Неготино Јана Коцева Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Неготино Неготино Тамара Николовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Неготино Неготино Драгана Трајкова Женски Пријава

Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Круна Гевгелиjа Никола Узунов Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Нет Струмица Ѓорги Донев Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Мали Џерџа Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Ели Дураку Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Морихеи Дураку Машки Пријава

Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава

Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава


